14. Ecce ego in paupertate mea praeeparavi impensas domus Domini, auri talenta centum millia, et argenti mille millia talentorum: aeris vero, et ferri non est pondus, vincitur enim numerus magnitudine: ligna et lapides praeeparavi ad

Antes
de la era cr.
vulgar
1016.

universa impendia.

15. Habes quoque plurimos artifices, latomeros, et caementarios, artificesque lignorum, et omnium artium ad faciendum opus prudentissimos,

16. In auro et argento et aere et fierro, cuius non est numerus. Surge igitur, et fac, et erit Dominus tecum.

17. Praecepit quoque David cunctis principibus Israël, ut adiuvarent Salomonem filium suum.

18. Cernitis, inquiens, quòd Dominus Deus vester vobiscum sit, et dederit vobis requiem per circuitum, et tradiderit omnes inimicos vestros in manus vestras, et subiecta sit terra coram Domino, et coram populo eius.

19. Praebete igitur corda vestra et animas vestras, ut quaeratis Dominum Deum vestrum: et consurgite, et aedificate sanctuarium Domino Deo, ut introducatur arca foederis Domini, et vasa Domino consecrata, in domum, quae aedificatur nomini Domini.

✓ 14. En el hebreo se añade: y vosotros agregaréis todavía.

✓ 15. Hebr. lit. y que ha entregado en mis manos á todos los habitantes de este pais.

CAPITULO XXIII.

David constituyó á Salomon rey de Israel, y arregla el orden y las funciones de los Levitas destinados á los diversos oficios de la casa del Señor.

1. Igitur David senex et plenus dierum, regem constituit Salomonem filium suum super Israël.

2. Et congregavit omnes principes Israël, et Sacerdotes atque Levitas.

3. Numeratique sunt Levitae a triginta annis, et supra:

preparado para emplearlas en todo lo que sea necesario.

15. Tienes tambien muchos obreros, canteros, albaniles, carpinteros y artifices excelentes en todas las demas obras,

16. De oro ó plata, de cobre ó fierro, cuyo número no puede decirse. Ponte pues en estado de trabajar, y el Señor estará contigo.

17. David ordenó tambien á todos los gefes de Israel que ayudaran á su hijo Salomon *en esta empresa*.

18. Veis, les dijo, que el Señor vuestro Dios está con vosotros, y que os ha dado una paz profunda por todos lados, entregando en vuestras manos á todos vuestros enemigos, y que la tierra se ha sujetado delante del Señor y de su pueblo.

19. Disponed pues vuestros corazones y vuestras almas para buscar al Señor vuestro Dios. Levantaos, y edificad un santuario al Señor vuestro Dios, para que el Arca de la alianza del Señor y los vasos consagrados al Señor, sean trasladados á la casa que se va á fabricar á su nombre.